

Anexa nr.4
la contractul
din „_____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. 21658592 din 28.07.2026

Obiectul de achiziției: Materialelor tehnice, sculelor și consumabilelor pentru necesitățile Î.M. „Grădina Zoologică”

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 1 Scule de mână și echipamente									
1	Pistol de suflat	Buc	1	105,00	126,00	105,00	126,00			
2	Clește pentru electricieni 1000 V 255 mm	Buc	1	790,00	948,00	790,00	948,00			
3	conectorilor 0,5–6 mm ²	Buc	1	505,00	606,00	505,00	606,00			
4	Pistol de vopsit	Buc	1	935,00	1122,00	935,00	1122,00			
5	Clește tăietor și decablator	Buc	2	52,00	62,40	104,00	124,80			
6	Calibrator țeavă multistrat YT22378, 16–32 mm Yato	Buc	1	120,00	144,00	120,00	144,00			
7	Nituitor 250 mm, 2.4–4.8 mm Yato	Buc	1	235,00	282,00	235,00	282,00			
8	Ochelari de protecție Yato YT-7361	Buc	5,00	27,00	32,40	135,00	162,00			
9	Set chei hexagonale	Set	1	130,00	156,00	130,00	156,00			
10	Setul de chei tubulare	Set	1	115,00	138,00	115,00	138,00			
11	Set biți + șurubelniță	Set	1	550,00	660,00	550,00	660,00			
12	Șurubelniță de control	Buc	5	58,00	69,60	290,00	348,00			
13	Cuțit universal mâner cauciuc 18 mm	Buc	5	18,00	21,60	90,00	108,00			

14	Set șurubelnițe de precizie SL, PH, TX 50 mm 7 buc.	Set	1	125,00	150,00	125,00	150,00			
15	Stapler manual echivalent cu Wolfcraft + scoabe 5 cutii	Buc	1	339,00	406,80	339,00	406,80			
	Total Lotul nr. 1					4568,00	5481,60			
	Lot nr.2 Discuri, burghie și accesorii pentru scule									
1	Bit PZ2 50 mm Oțel S2	Buc	30	16,00	19,20	480,00	576,00			
2	Bit PH2 WIHA 50 mm	Buc	30	47,00	56,40	1410,00	1692,00			
3	Burghiu în trepte 4–22 mm HSS	Buc	2	60,00	72,00	120,00	144,00			
4	Burghiu în trepte 6–40 mm HSS	Buc	2	165,00	198,00	330,00	396,00			
5	Burghiu pentru ceramică 6 mm	Buc	1	100,00	120,00	100,00	120,00			
6	Burghiu pentru ceramică 8 mm	Buc	1	130,00	156,00	130,00	156,00			
7	Burghiu pentru ceramică 10 mm	Buc	1	130,00	156,00	130,00	156,00			
8	Disc de tăiat lemn 165×20 mm	Buc	3	465,00	558,00	1395,00	1674,00			
9	Disc 125 mm pentru metal	Buc	100	8,00	9,60	800,00	960,00			
10	Disc de tăiat pentru metal	Buc	15,00	103,00	123,60	1545,00	1854,00			
11	Disc diamantat segmentat universal pentru beton 125×22,23 mm	Buc	5	160,00	192,00	800,00	960,00			
12	Disc diamantat segmentat pentru beton 230 * 22,23	Buc	5,00	475,00	570,00	2375,00	2850,00			
13	Disc diamantat pentru ceramică	Buc	3	160,00	192,00	480,00	576,00			
	Total Lotul nr. 2					10095,00	12114,00			
	Lotul nr.3 Elemente de fixare									
1	Ancoră cu piuliță 12×130 mm	Buc	50	7,50	9,00	375,00	450,00			
2	Diblu pentru fixarea boilerului 14/10×160 mm	buc	1000	36,00	43,20	36000,00	43200,00			

3	Nituri cu cap mare 4×10 mm	Set	5	17,00	20,40	85,00	102,00			
4	Nituri cu cap bombat 4,8×12 mm	Set	5	20,00	24,00	100,00	120,00			
5	Piuliță hexagonală DIN934 M10	Buc	100	1,50	1,80	150,00	180,00			
6	Șaibă M12	Buc	150	1,50	1,80	225,00	270,00			
7	Cuie 100 mm	Kg	20	30,00	36,00	600,00	720,00			
8	Șurub 8×80 mm cap hexagonal	Buc	600	1,70	2,04	1020,00	1224,00			
9	Șurub autoforant 4,2×16 mm	Buc	2000	0,20	0,24	400,00	480,00			
10	Șurub autoforant 4,2×19 mm	Buc	2000	0,20	0,24	400,00	480,00			
11	Diblu "Fluture" cu șurub 8/3.5 * 60 mm	Buc	100	1,20	1,44	120,00	144,00			
12	Diblu cu cârlig semirotund 8/4.5 * 50 mm	Set	5	20,00	24,00	100,00	120,00			
Total Lotul nr. 3						39575,00	47490,00			
Lotul nr.4 Curelușe, coliere și materiale auxiliare										
1	Plasă pentru umbrire 85%, lățime 3 m	Rol	4	800,00	960,00	3200,00	3840,00			
2	Colier plastic D30–35 mm	Set	5	500,00	600,00	2500,00	3000,00			
3	Colier plastic D20–22 mm	Set	5	400,00	480,00	2000,00	2400,00			
4	Colier plastic D14–15 mm	Set	10	315,00	378,00	3150,00	3780,00			
5	Curelușă 8×510 mm-alb	Set	3	180,00	216,00	540,00	648,00			
6	Curelușă 8×510 mm-negru	Set	3	180,00	216,00	540,00	648,00			
7	Curelușă FHS 5×400 mm- alb	Set	3	80,00	96,00	240,00	288,00			
8	Curelușă FHS 5×400 mm-negru	Set	3	82,00	98,40	246,00	295,20			
9	Curelușă 2,6×200 mm- alb	Set	5	15,00	18,00	75,00	90,00			
10	Curelușă 2,6×200 mm-negru	Set	5	15,00	18,00	75,00	90,00			
11	Curelușă 400×4,8 mm- alb	Set	5	46,00	55,20	230,00	276,00			

12	Curelușă 400×4,8 mm-negru	Set	5	40,00	48,00	200,00	240,00			
13	Curelușă 290×3,5 mm alb	Set	10	25,00	30,00	250,00	300,00			
14	Curelușă 290×3,5 mm negru	Set	10	25,00	30,00	250,00	300,00			
15	Curelușă 178×4,8 mm alb	Set	10	25,00	30,00	250,00	300,00			
16	Curelușă 178×4,8 mm negru	Set	10	25,00	30,00	250,00	300,00			
	Total Lotul nr. 4					13996,00	16795,20			
	LOTUL nr. 5 Lacăte și încuietori									
1	Balama 120 mm dreapta	Buc	20	30,00	36,00	600,00	720,00			
2	Balama 120 mm stânga	Buc	20	30,00	36,00	600,00	720,00			
3	Balama sudabila cu bilă	Buc	10	70,00	84,00	700,00	840,00			
4	Balama sudabila cu bilă	Buc	10	50,00	60,00	500,00	600,00			
5	Lacăt atârnat PD-01-70-L	Buc	5	92,00	110,40	460,00	552,00			
6	Lacăt atârnat PD-01-63-L	Buc	30	75,00	90,00	2250,00	2700,00			
7	Lacăt atârnat PD-01-50-L	Buc	20	70,00	84,00	1400,00	1680,00			
8	Lacăt atârnat PD-01-38-L	Buc	10	30,00	36,00	300,00	360,00			
	Total Lotul nr. 5					6810,00	8172,00			
	TOTAL					75044,00	90052,80			